

Смета по ремонту однокомнатной квартиры 20м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1. Работы по потолкам (Демонтаж)					
1.1	Демонтаж краски В-Э / шпатлевки с потолка	м²	720 ₺	11.91	8,575 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ДЕМОНТАЖ)					8,575 ₺
2. Работы по стенам (Демонтаж)					
2.27	Демонтаж дверного блока / готовой арки	шт.	1,258 ₺	1	1,258 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ДЕМОНТАЖ)					1,258 ₺
12. Работы по потолкам (Натяжной)					
12.4	Монтаж профиля для Натяжного полотна	м.пог	139 ₺	14.14	1,968 ₺
12.12	Установка закладной из бруса под потолок	шт.	559 ₺	3.56	1,991 ₺
12.17	Монтаж натяжного полотна	м²	839 ₺	12.4956	10,481 ₺
12.23	Установка маскировочной ленты	м.пог	56 ₺	14.14	797 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (НАТЯЖНОЙ)					15,238 ₺
13. Работы по потолкам (Освещение)					
13.8	Установка люстры (без сборки)	шт.	4,020 ₺	1	4,020 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ОСВЕЩЕНИЕ)					4,020 ₺
15. Работы по потолкам (Потолочные плинтуса, молдинги и лепнина)					
15.4	Монтаж и покраска галтели из гипса или полиуретана до 100мм	м.пог	1,320 ₺	14.14	18,665 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ПОТОЛОЧНЫЕ ПЛИНТУСА, МОЛДИНГИ И ЛЕПНИНА)					18,665 ₺

Смета по ремонту однокомнатной квартиры 20м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
17. Работы по стенам (Перегородки блочные, кирпичные и перемычки)					
17.4	Монтаж перегородок из пеноблоков 10см	м ²	1,148 ₺	1	1,148 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ПЕРЕГОРОДКИ БЛОЧНЫЕ, КИРПИЧНЫЕ И ПЕРЕМЫЧКИ)					1,148 ₺
21. Работы по стенам (Штукатурные работы)					
21.2	Грунтование стен бетоноконтактом	м ²	158 ₺	30.501	4,831 ₺
21.7	Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	1,404 ₺	30.501	42,823 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ШТУКАТУРНЫЕ РАБОТЫ)					47,655 ₺
24. Работы по стенам (Малярные и отделочные работы)					
24.3	Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 слоя)	м ²	106 ₺	30.501	3,221 ₺
24.12	Шпатлевка стен (2 стартовых слоя)	м ²	600 ₺	30.501	18,301 ₺
24.20	Шлифовка стен под обои	м ²	192 ₺	30.501	5,856 ₺
24.23	Поклейка обоев с подгоном рисунка	м ²	876 ₺	30.501	26,719 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (МАЛЯРНЫЕ И ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ)					54,097 ₺
26. Работы по полам (Стяжки, подиумы, гидроизоляция)					
26.8	Монтаж демпферной ленты	м.пог	360 ₺	14.14	5,090 ₺
26.11	Устройство стяжки цементно-песчаной облегченной с керамзитом до 9	м ²	1,122 ₺	12.4956	14,020 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (СТЯЖКИ, ПОДИУМЫ, ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ)					19,110 ₺
31. Работы по полам (Линолеум, Ковролин, Кварцвиниловые покрытия)					

Смета по ремонту однокомнатной квартиры 20м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
31.2	Настил линолеума, ковролина	м²	780 ₺	12.4956	9,747 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ЛИНОЛЕУМ, КОВРОЛИН, КВАРЦВИНИЛОВЫЕ ПОКРЫТИЯ)					9,747 ₺
34. Работы по полам (Плинтуса, порожки)					
34.11	Монтаж пластикового плинтуса	м.пог	251 ₺	14.14	3,546 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ПЛИНТУСА, ПОРОЖКИ)					3,546 ₺
45. Штробление (Штробы под трубы, гофры и кабели)					
45.1	Штробление под кабель / трубы, диаметром до 25 мм (Бетон)	м.пог	726 ₺	15.9	11,543 ₺
СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ШТРОБЫ ПОД ТРУБЫ, ГОФРЫ И КАБЕЛИ)					11,543 ₺
46. Штробление (Заделка штроб)					
46.1	Заделка штроб	м.пог	120 ₺	15.9	1,908 ₺
СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ЗАДЕЛКА ШТРОБ)					1,908 ₺
47. Штробление (Отверстия под подрозетники, распаячные коробки)					
47.1	Штробление отверстия под подрозетник (Бетон)	шт.	726 ₺	12	8,712 ₺
СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ОТВЕРСТИЯ ПОД ПОДРОЗЕТНИКИ, РАСПАЯЧНЫЕ КОРОБКИ)					8,712 ₺
50. Электромонтажные работы (Монтаж кабеля, гофры, распаячных коробок и подрозетников)					
50.3	Монтаж подрозетника в подготовленное отверстие на смесь	шт.	220 ₺	12	2,635 ₺
50.4	Монтаж распаячной коробки накладной с расключением	шт.	840 ₺	1	840 ₺
50.19	Протяжка кабеля сечением 1,5 мм в гофру / кабель-канал	м.пог	102 ₺	10	1,020 ₺

Смета по ремонту однокомнатной квартиры 20м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
50.20	Протяжка кабеля сечением 2,5 мм в гофру / кабель-канал	м.пог	114 ₺	14	1,596 ₺
50.26	Протяжка ТВ кабеля в гофру / кабель-канал	м.пог	90 ₺	15	1,350 ₺
50.28	Монтаж гофры Д16	м.пог	96 ₺	10	960 ₺
50.29	Монтаж гофры Д20	м.пог	102 ₺	19	1,938 ₺
МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (МОНТАЖ КАБЕЛЯ, ГОФРЫ, РАСПЯЯНЫХ КОРОБОК И ПОДРОЗЕТНИКОВ)					10,339 ₺
52. Электромонтажные работы (Розетки, выключатели, терморегулятор, дверной звонок и видеодомофон)					
52.11	Монтаж розетки электрической	шт.	420 ₺	10	4,200 ₺
52.13	Монтаж выключателя 1 кл.	шт.	439 ₺	1	439 ₺
52.21	Монтаж ТВ розетки	шт.	468 ₺	1	468 ₺
РАБОТЫ (РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ТЕРМОРЕГУЛЯТОР, ДВЕРНОЙ ЗВОНОК И ВИДЕОДОМОФОН)					5,107 ₺
60. Спецмонтаж					
60.24	Монтаж демпферной ленты	м.пог	360 ₺	14.14	5,090 ₺
СУММА ЗА СПЕЦМОНТАЖ					5,090 ₺
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ					225,759 ₺